del séptimo piso del inmueble sito en la calle Rumicha- 

ca número ochocientos veintiocho y la Avenida Nueve de 

Octubre de esta ciudad, se reunieron los Accionistas: - 

INGENIERO LEOPOLDO AMADOR PONTON, por sus propios dere  - 

chos, propietario de TRES MIL CIENTO NOVENTA Y SEIS  ---- 

(3.196) acciones nominativas y ordinarias de UN MIL  ----- 

00/100 SUCRES (S/. 1.000,00) cada una de ellas; -------- 

0 '” CONMAR —C. LTDA. ", representada legalmente por el Ing. 

Leopoido Amador Pontón, en su calidad de Presidente y 

representante legal de la compañla, propietaria de UNA

[...]

nistas de la Sociedad Anónima ” ELMAR  S. A. ”, resol 

vió por unanimidad los siguientes puntos : -=-=-- 

PRIMERO . - Aumentar el capital social de la compañía 

en la suma de UN MILLON OCHOCTENTOS MIL  00/100 SsU - 

CRES (S/.1'800.000,00), a más del existente, mediante la 

emisión de MIL OCHOCIENTAS (1.800) acciones nominativas y 

ordinarias de UN MIL 00/100 SUCRES (S/. 1.000,00) cada - 

una, por lo que el nuevo capital social de la compañía A 

será de CINCO MILLONES .00/100 SUCRES  (S/. 5'000.000,00).- 

SEGUNDO . - Al aumento de capital social, se suscribió -